

KRZYŻ PRZYNOŚI ZWYCIĘSTWO

Przesłanie krzyża ma jasną i pozytywną stronę. Krzyż nie jest celem samym w sobie, tylko drogą do nowego życia. Na każdego, kto bierze swój krzyż, czeka wielka radość (Hbr 12:2). Ziarno pszenicy, które wpadnie w ziemię i obumrze, też nie pozostaje tam na zawsze, lecz zaczyna wydawać plon. Chrześcijanie, którzy uznają drogę krzyża, finalnie zostaną uznani przez Boga bez względu na to, jak bardzo byli nierozumiani przez innych - bo owoce wydają tylko ci, którzy umarli dla tego świata. Niektóre z tych owoców można oglądać już na ziemi, ale wszystkie będą widoczne dopiero przed sądem, gdy Pan nagrodi Swoich wiernych.

Droga krzyża jest jedyną drogą prowadzącą do zwycięstwa, dlatego szatan robił, co tylko mógł, aby Jezus nie poszedł tą drogą i nieustannie próbuje odwozić każdą osobę od takiego sposobu życia. Gdy Piotr, kierując się miłością do Jezusa, starał się Go odwieść od cierpienia na krzyżu, to Jezus natychmiast rozpoznał w tym podszepty szatana (Mt 16:21-23). Nasi przyjaciele i krewni udzielają nam podobnych rad, gdy przechodzimy różne trudności. Pamiętaj jednak, że każdy głos, czy to w naszych sercach, czy głos innych ludzi, który stara się nas odwieść od drogi krzyża, zawsze jest głosem diabła. Czy zawsze go za taki uznajesz?

W Księdze Objawienia widzimy Chrystusa jako zabitego Baranka. To jest widok Golgoty z nieba. W oczach ludzi Golgota była porażką. W Biblii nie ma ani jednej wzmianki o jakiegokolwiek niewierzącej osobie, która widziałaby Jezusa po zmartwychwstaniu, dlatego ludzie tego świata wciąż postrzegają Golgotę jako porażkę. Ale z perspektywy nieba Golgota była największym zwycięstwem, jakie kiedykolwiek odniesiono na ziemi. Na ziemi ukrzyżowali Baranka Bożego, a w niebie oddają Mu cześć. Jeśli podążając za Jezusem rezygnujesz ze swoich praw, to ludzie tego świata mówią, że nie masz kręgosłupa. Ale w niebie jest wielka radość z każdego dziecka Bożego, które zajmuje pozycję zwycięzcy - „które pokonało szatana (...) i nie umiłowalo swojego życia, aż do śmierci (na krzyżu) ... Dlatego radują się niebiosy ...” (Obj 12:11-12).

W Psalmie 124:7, życie chrześcijanina jest porównane do ptaka, który uciekł z siideł. Ptak szybujący po niebie jest doskonałym obrazem wolności, której Bóg pragnie dla wszystkich swoich dzieci. Góry i rzeki utrudniają życie tylko stworzeniom poruszającym się po lądzie, ale nie ptakom. Ptak fruwa wysoko nad nimi. Bóg stworzył człowieka po to, aby człowiek był wolny jak ptak i nad wszystkim panował, i aby wszystko sobie podporządkował (Rdz 1:28). Niezdolnymi do latania czyni ludzi nieposłuszeństwo, które więzi ich w sidłach.

Tylko krzyż może je rozwiązać i wyzwolić człowieka. Nie ma innego wyjścia. Gdy zaczniesz umierać dla siebie i dla tego świata, wtedy zaczniesz w tobie umierać moc diabła, bo Jego władza nad tobą zostanie przełamana i już nic nie będzie ci uniemożliwić wznoszenia się w górę. To jest prawdziwa wolność i taką wolność stara się wnieść do naszego życia Duch Święty (2Kor 3:17). A jedyną drogą do takiej wolności jest droga krzyża.

W Ewangelii Marka 4:17 Jezus mówi o powierzchownych chrześcijanach, którzy nie mają korzeni - bo ilekroć Bóg chciał, aby zapuścili korzenie, dając im możliwość wzięcia własnego krzyża, to zawsze go unikali. Do duchowej pełni w Chrystusie może cię doprowadzić tylko ta jedna droga. Jeśli chcesz, to możesz podążać innymi drogami, które ci się bardziej podobają, ale wtedy nigdy nie osiągniesz Bożych celów. Jeśli będziesz unikać drogi krzyża, to zmarnujesz wszystkie swoje talenty i dary otrzymane od Boga. Możesz to zaakceptować lub odrzucić - wybór należy wyłącznie do ciebie.

Sadhu Sundar Singh mawiał, że gdy dotrzemy do nieba, to nie będziemy mieli drugiej szansy wzięcia własnego krzyża. Teraz możesz go odrzucić, ale w wieczności nie otrzymasz drugiej szansy podążania drogą krzyża, naznaczoną krwią Jezusa. Gdy spotkamy naszego błogosławionego Pana, to On będzie miał jeszcze na Swoich dłoniach i stopach ślady po gwoździach. Co zrobisz, gdy spojrzysz na swoje ziemskie życie i stwierdzisz, że na każdym kroku systematycznie unikałeś brania własnego krzyża? Daj Boże, aby każdy z nas zawsze był posłuszny Bogu i nie musiał żałować ani jednego dnia swojego życia.

Zac Poonen

The Cross Brings Victory / 19.03.2023

www.chlebznieba.pl